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                                          MINISTRIA E FINANCAVE 

   DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

   DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV 

           DREJTORIA E BURIMEVE MBËSHTETËSE 

 

      Nr. 25344/1 prot.                                                                                  Tiranë, më 02.12.2024 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                   Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  

Adresa                  Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Rr.Industriale, Pajtoni Center 

Tel/Fax      +355 42 25 3820 

E-mail                  prokurime@dogana.gov.al  

Ueb-faqe     www.dogana.gov.al 

2. Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:         Loti 1 REF-15101-08-01-2024 

5. Fondi limit:                                                       2,777,800 Lekë  pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:       1,444,800 (një milion e katërqind e dyzetë e katër mijë 

e tetëqind)  Lekë me TVSH. 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :    02/12/2024 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :          Shoqëria “BUNA” Shpk  

Adresa :        L.14 Rr. Bajram Tusha Shkozet Durrës  

Nr. NIPT :    J61826501C         

        

                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR I AUTORIZUAR 

                                         ZV/DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Monika Dushku  
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